CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE  INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA  REALIZAÇÃO
DAS PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO EXPEDITO, Estado de São Paulo, através do
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, INFORMA que não houve inscritos
deficientes, DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral e CONVOCA para as provas do
Concurso Público Nº 001/2022 que serão realizadas no dia 19 de junho de 2022,
conforme informações abaixo:

1º Período

Prova dia 19/06/2022 – Fechamento dos portões as 09h00min

ASSISTENTE SOCIAL
AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

CONTROLE INTERNO
FARMACÊUTICO
MÉDICO DO PSF

MÉDICO I
MOTORISTA

PROFESSOR DE CRECHE
PSICÓLOGO

TESOUREIRO

Local de prova:

- ESCOLA ANIBAL VITOR FAVA, localizada na Avenida Barão Do Rio Branco, nº 981
CENTRO, Santo Expedito/SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao local
da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário estabelecido
para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões serão
fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação
utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a
entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A exigência
de utilização de máscara se estende também por todas as dependências do local.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santo Expedito, 27 de maio de 2022.

Anderson José Betio

Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - ESCOLA ANIBAL VITOR FAVA - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ADRIANA DA CRUZ CAVALCANTE 4099203190400060 PROFESSOR DE CRECHE

ADRIANA DE CASSIA ABILIO 253569080400153 MOTORISTA

AILTON CARLOS DA SILVA 3320885090400063 MOTORISTA

ALESSANDRA DE SOUZA ROMEU 3446739960400149 PROFESSOR DE CRECHE

ALINE FUSO MATTOS 2955184180400180 FARMACÊUTICO

ALINE MIRANDA ZACHI SEIXAS 4112636870400154 FARMACÊUTICO

AMADEU PARIS TRIVES 5419335160400129 MOTORISTA

ANDRESA ARRAIS DA SILVA 5337229500400179 TESOUREIRO

ANDRESSA AMORIM PETINATI 5052794720400019 PROFESSOR DE CRECHE

APARECIDO SOARES DE AMORIM 901453920400169 CONTROLE INTERNO

AUGUSTO CESAR MELO RAMPAZO 40844003X0400124 TESOUREIRO

BRUNA REGINA DE SOUZA MOTA 488091060400028 AUXILIAR DE SAÚDE
BUCAL

CAMILA CAMPOS FLORENTINO 4466859140400071 AUXILIAR DE SAÚDE
BUCAL

CAMILA GRIFFO SOSSAI 4217712400400156 FARMACÊUTICO

CARINA FUMIE HOSIKAVA 2964621590400158 CONTROLE INTERNO

CARLA CREMONESI FARIAS 5297111510400133 PROFESSOR DE CRECHE

CAROLINE JUNQUEIRA DE PADUA STABILE 4112461730400075 PROFESSOR DE CRECHE

CICERO DIAS FERREIRA 39291400400171 MOTORISTA

18Qtd. Candidatos:

Página 1 de  5

Local/Sala 1º Período - ESCOLA ANIBAL VITOR FAVA - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

CINIRA AMÂNCIO DA TRINDADE FELIZARDO 2017315140400073 ASSISTENTE SOCIAL

DALÍRIA RODRIGUES AMBRÓSIO 4151426840400108 AUXILIAR DE SAÚDE
BUCAL

DANIEL SIQUEIRA DA SILVA 5008066400400145 MOTORISTA

DÉBORA PRUDENCIO DA SILVA 55281636X0399444 TESOUREIRO

DEBORA YUMI BABATA GARCIA 4705494390400086 MÉDICO I

ELIANE DA SILVA 3480313730400121 PROFESSOR DE CRECHE

ÉRIKA DE ARAUJO CREMONESI 5095332060400175 PROFESSOR DE CRECHE

FERNANDA REDIVO CERQUEIRA 4151418010399536 PROFESSOR DE CRECHE

FERNANDO BISPO DA SILVA 3373706180400093 MOTORISTA

FRANCIELE TREVIZAN FERREIRA 4928216650400111 CONTROLE INTERNO

GABRIELA RODRIGUES DA SILVA SOUZA 5034035560400130 TESOUREIRO

GABRIELA SEVERINO SANTOS 4986845440400076 PROFESSOR DE CRECHE

GENIVAL AMORIM DE ARAUJO 105558570400166 MOTORISTA

GENIVAN DOS SANTOS AMARAL 452184580400049 MOTORISTA

GILBERTO LIMA DE ALBUQUERQUE 164057220400116 MOTORISTA

GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS DE JESUS 4813873160400174 ASSISTENTE SOCIAL

GRACIELI GARAVELO SEVIOLI 56009758X0400152 CONTROLE INTERNO

GRAZIANE ALVES TRIVES 4792650940400059 PROFESSOR DE CRECHE

18Qtd. Candidatos:

Página 2 de  5

Local/Sala 1º Período - ESCOLA ANIBAL VITOR FAVA - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

GRAZIELA CANDIDO DUARTE 4896858820400033 PROFESSOR DE CRECHE

HENRIQUE DE OLIVEIRA SOARES 4950688220400048 TESOUREIRO

ILZA DA SILVA MELO 2434899610400087 AUXILIAR DE SAÚDE
BUCAL

IRACI PEREIRA ASSUNÇÃO 7485230400053 PROFESSOR DE CRECHE

ISABELA DA SILVA SANTOS 3651862230400027 TESOUREIRO

ISTELLA DE SOUZA MAIA 4595444700400146 PROFESSOR DE CRECHE

JOÃO JOSÉ DE MOURA NETO 87765790400163 MOTORISTA

JOSILENE INÁCIO SANTOS DE MOURA 35442791X0400128 PROFESSOR DE CRECHE

JUSTINO ALBUQUERQUE DE MELO 1839779190400077 MOTORISTA

LAURA GAMA PEREIRA DA SILVA 3924636960400161 TESOUREIRO

LEONARDO LIMA DE ARAUJO 3514148610400061 MOTORISTA

LUANA TEIXEIRA 4997579320400066 TESOUREIRO

LUCIANO MARTINS RODRIGUES 2151124770400141 MOTORISTA

LUCIENE APARECIDA BIELÇA SILVA 4634198560399442 TESOUREIRO

LUCIMARA DOMINGUES DA SILVA 5355884710400150 CONTROLE INTERNO

LUIZ CARLOS ALVES DIAS 217990830400056 MOTORISTA

MAIRE PREMOLI BARBOSA 1556689120400127 TESOUREIRO

MARCIA GERMANO DA SILVA 180901600400064 ASSISTENTE SOCIAL

18Qtd. Candidatos:

Página 3 de  5

Local/Sala 1º Período - ESCOLA ANIBAL VITOR FAVA - Sala 04

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

MARIA APARECIDA VIEIRADE ARAGÃO SANTOS 1748822210400089 PROFESSOR DE CRECHE

MARIA FERNANDA DE SOUZA 2135675320400051 ASSISTENTE SOCIAL

MARIA INÊS NOGUEIRA DE MEDEIROS 2218081030400123 AUXILIAR DE SAÚDE
BUCAL

MÁRIO SÉRGIO ALVES DE ALENCAR 1246155700400070 MOTORISTA

MARISA CORREIA DE SOUZA 3306035160399678 ASSISTENTE SOCIAL

MATHEUS RODRIGUES PEREIRA 345867850400178 MOTORISTA

MAYARA DOS SANTOS PEREIRA VIANA 4619233730400068 PROFESSOR DE CRECHE

MAYRA DA SILVA LEITE 5630595390400031 AUXILIAR DE SAÚDE
BUCAL

NATAIR RIBEIRO DIAS 4107916590400172 TESOUREIRO

PAULO EVANDRO OLIVEIRA VIEIRA 4081714060400113 TESOUREIRO

QUÉLITA DOS SANTOS BATISTA BENTO 6252725590400065 TESOUREIRO

RAFAELA APARECIDA TRAVASSOS 3503789520400165 PROFESSOR DE CRECHE

RAFAELA CAROLINA MARQUES RIBEIRO 5064134210400058 TESOUREIRO

REGIANE DA ROCHA SANTOS 2240051210400091 PROFESSOR DE CRECHE

REGIANE DA SILVA AMORIM 30914894X0400142 ASSISTENTE SOCIAL

RENATA ALEXANDRA DE OLIVEIRA DAMÁSIO 4481612170400115 FARMACÊUTICO

RENATA NINCK SILVA 4426482120399851 PROFESSOR DE CRECHE

RENATA THAIS DA SILVA AMORIM 4634996330400144 AUXILIAR DE SAÚDE
BUCAL

18Qtd. Candidatos:

Página 4 de  5

Local/Sala 1º Período - ESCOLA ANIBAL VITOR FAVA - Sala 05

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ROBERTA MARIA LOPES SPERETTA DE OLIVEIRA 5336391160399854 PROFESSOR DE CRECHE

RODRIGO DOS SANTOS BATISTA 432360750400164 MOTORISTA

RONALDO DE OLIVEIRA SOUZA 332088120400138 MOTORISTA

ROSIMAR DIAS DA SILVA GENUINO 3480313610400176 PROFESSOR DE CRECHE

SAMARA DOS SANTOS PEREIRA VIANA 4426718050400067 FARMACÊUTICO

SANDRO DA SILVA PEREIRA 288973420400157 MOTORISTA

SARA REGINA MARQUES PINTO 6229994610400069 AUXILIAR DE SAÚDE
BUCAL

SELMA BRESCHI RIBEIRO 4151459460400120 PROFESSOR DE CRECHE

SUZANA DE OLIVEIRA ARAUJO 2135686150400096 PROFESSOR DE CRECHE

TATIANE CORREIA DA SILVA PINHEIRO 4843390590400025 PROFESSOR DE CRECHE

THAIS REDIVO MARCHI 4813943690400081 PSICÓLOGO

THIAGO FEITOSA DOS SANTOS 4468821240400054 CONTROLE INTERNO

VALÉRIA AZEVEDO FERREIRA CAVALCANTE 3287956160400132 ASSISTENTE SOCIAL

VANESSA FERREIRA MARTINS 5341868350400125 TESOUREIRO

VINÍCIUS MANIGHETI 541933210400052 MOTORISTA

VIVIAN APARECIDA ASSIS DA SILVA 5390657300399975 TESOUREIRO

WANESSA MARIA DA SILVA SANTOS 5432167180400136 PROFESSOR DE CRECHE

YASMIM CASTRO GUIMARAES 4525971090400026 PROFESSOR DE CRECHE

18Qtd. Candidatos:

90Total